
Ě Město Židlochovice

Masarykova 100,667 01 Židlochovice

Dodatek č. 1/2020 smlouvy o dílo

DOPLNĚNÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ

(NA SÍDLIŠTI DRUŽBA - u LODĚ)

Čísla smlouvy abjedna úe/e: 0116/2020 Č/s/o smlouvyzhotovite/e:

a

o

as...

 

 

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Židlochovice

IČO: 00282979

DIČ: C200282979

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
Právní forma: obec

Zastoupený: Ing. Janem Vitulou, starostou města

lăankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: 27 - 2027059319/0800

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

DŘEVOSLAV s.r.o.

IČQ: 28077652

DIC: C228077652

Sídlo: Znojemská 254, 378 81 §lavonice
Zapsaná u Krajského soudu v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka 15907

Zastoupený: XXXX XXXXXX XXXXXXX jednatelkou společnosti

l§ankovní spojení: WSPK

Císlo účtu: 1100008928/7940

(dále jen „zhotovite|“)

(dále také obecně „smluvní strany“)

Smluvní strany se spolu dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1/2020 smlouvy o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zá koník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

,

II.

Učel dodatku

yzhledem k pozdnímu předání podkladů a zpřesňujících informací k umístění realizovaných prvků ze strany města

Zidlochovice, které mělo vliv na termín zadání prvků do výroby, upravuje se termín dodání kompletního díla.

III.

Předmět dodatku

Článek IV. Termíny a lhůty plnění, odstavec 1. se nahrazuje tímto zněním:



s; Město Židlochovice
 

91:59,!“

  

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Termín zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy
Termín ukončení prací: 31. 7. 2020

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

IV.

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších přepisů.

Uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.

Tento dodatek č. 1/2020 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek neobsahuje ustanovení podléhajícíobchodnímu tajemství.

Rada města rozhodla uzavřít tento dodatek č. 1/2020 na svém zasedání č. 38 dne 17. 7. 2020 usnesením

č. 2020/38/3.3.

Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními

ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt&#39; by tato ustanovení neměla donucující účinky.

Tento dodatek Č. 1/2020 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

v Židlochovicích, dne 17. 7. 2020 v Brně, dne 20. 7. 2020

o DŘEVOSLAV s. r. o.

Znojemská 254, 378 81 Slavonice
IČ: 2m 77

GQXĎIČý28077652

Za zhotovitele
.....

Mgr. Petra Černá

jednatelka

  
  

  

Za objednatele

Ing. Jan Vitula
v

starosta města Zidloc
”

&#39;


